

**KL Vest ApS
c/o Jesber Rasmussen Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 25 12 28 52

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 18. juni 2020

Dirigent



Jesber Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

KL Vest ApS

c/o Jesber Rasmussen

Fredensvej 51, st.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 12 28 52

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jesber Rasmussen

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 835.635 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.970.948 og en egenkapital på kr.2.950.601.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	456.700	404.400
Eksterne omkostninger	<u>-400.747</u>	<u>-398.131</u>
Bruttoresultat	55.953	6.269
Personaleomkostninger	0	0
4 Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	55.953	6.269
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
2 Andre finansielle indtægter	1.000.783	613.541
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.810</u>	<u>-421.672</u>
Ordinært resultat før skat	1.025.926	198.138
3 Skat af ordinært resultat	<u>-190.291</u>	<u>20.570</u>
Årets resultat	<u>835.635</u>	<u>218.708</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	835.635	218.708
	<u>835.635</u>	<u>218.708</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
4 Grunde og bygninger	8.150.000	8.150.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>8.150.000</u>	<u>8.150.000</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.523.144</u>	<u>2.185.719</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.523.144</u>	<u>2.185.719</u>
Anlægsaktiver	<u>10.673.144</u>	<u>10.335.719</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11.297.804	8.411.689
Udskudt skat	0	52.682
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>11.297.804</u>	<u>8.464.371</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver	<u>11.297.804</u>	<u>8.464.501</u>
Aktiver	<u><u>21.970.948</u></u>	<u><u>18.800.220</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.825.601	1.989.966
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Egenkapital	<u>2.950.601</u>	<u>2.114.966</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.693.727</u>	<u>4.580.777</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.693.727</u>	<u>4.580.777</u>
Gæld til banker	22.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.159	401.423
Selskabsskat	137.610	0
Gæld til anpartshaver	13.707.952	11.656.804
Anden gæld	<u>46.250</u>	<u>46.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>14.326.620</u>	<u>12.104.477</u>
Gældsforpligtelser	<u>19.020.347</u>	<u>16.685.254</u>
Passiver	<u>21.970.948</u>	<u>18.800.220</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat efter skat	0	0
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	1.000.783	613.541
Øvrige finansielle omkostninger	-30.810	-421.672
I alt	<u>969.973</u>	<u>191.869</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	137.610	0
Årets regulering af udskudt skat	52.682	-20.570
I alt	<u>190.291</u>	<u>-20.570</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	239.462
I alt	<u>0</u>	<u>239.462</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>52.682</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019	8.150.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	8.150.000	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets opskrivninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.150.000	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	8.150.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2019	1.850.000
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	1.850.000
	<hr/>
Nettonedskrivninger 1. januar 2019	-1.850.000
Andel i årets resultat	57.860
Øvrige værdireguleringer	-57.860
Nedskrivning af tilgodehavende datterselskaber	0
Udloddet udbytte	0
	<hr/>
Nettoopskrivninger 31. december 2019	-1.850.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	0
	<hr/> <hr/>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Osvej 3-5 ApS	347.395	986	50%	173.698
K/S Osvej	-2.049.010	-73.328	50%	-1.028.075
K/S Kronborg Shipping	66.955	6.152	0,126%	66.955
K/S Herning	607.011	124.049	10%	731.060

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.989.966	0	2.114.966
Udloddet ordinært udbytte for 2019				
Overført resultat	0	835.635	0	835.635
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.825.601	0	2.950.601

7 Pantsætninger og sikkerheder

Der er givet pant i selskabets ejendom, kapitalandele og værdipapier til sikkerhed for gældsforhold overfor selskabets pengeinstitutforbindelse.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund

Grundlag

Hovedanpartshaver, direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Jesber Rasmussen
Fredensvej 51, st.
2920 Charlottenlund